
Nové MG ZS EV
Ceník

Platnost ceníku od 1. 3. 2024.

100% elektrické SUV

MG CHARGE - ŘEŠENÍ PRO VAŠE SNADNÉ NABÍJENÍ

VÝHODNÉ ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ A POJIŠTĚNÍ

NYNÍ SLEVA AŽ 50 000 KČ

 Nyní dotace až 200 000 Kč



Ceník ZS EV

Dojezd na elektřinu až  
440 km (kombinovaný) 

591 km (ve městě)

Rychlonabíjení 10-80 %  
už za 36 minut Zrychlení 0 - 100 km/h 8,6 s Spotřeba pouhých  

17,3 kWh / 100 km

•  Baterie pohonu 50,3 kWh
•  Palubní nabíječka jednofázová 6,6 kW
•  6 airbagů
•  MG Pilot: systémy na podporu řízení
•  Adaptivní tempomat
•  Systém pro udržení jízdního pruhu
•  Zadní parkovací senzory + kamera
•  LED světlomety
•  Vyhřívání předních sedadel
•  Automatická klimatizace
•  Automatická dálková světla
•  Bezklíčové centrální zamykání
•  Digitální přístrojový panel
•  Komunikační systém iSMART Lite 10,25"
•  Ovládání prostřednictvím mobilního telefonu
•  Možnost využití vozidla jako záložního zdroje
•  17" slitinová kola

•  Baterie pohonu 69,9 kWh
•  Palubní nabíječka třífázová 11 kW
•  6 airbagů
•  MG Pilot: systémy na podporu řízení
•  Adaptivní tempomat
•  Systém pro udržení jízdního pruhu
•  Zadní parkovací senzory + kamera
•  LED světlomety
•  Vyhřívání předních sedadel
•  Automatická klimatizace
•  Automatická dálková světla
•  Bezklíčové centrální zamykání
•  Digitální přístrojový panel
•  Komunikační systém iSMART Lite 10,25"
•  Ovládání prostřednictvím mobilního telefonu
•  Možnost využití vozidla jako záložního zdroje
•  17" slitinová kola

Emotion Excite

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21%. Uvedené ceny jsou doporučené. Dovozce si vyhrazuje právo na změnu cen vozidel, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění.

Výbavy

Výbava Motor Výkon Kapacita baterie Pohon Základní cena Sleva Akční cena
Emotion Synchronní elektromotor 130 kW / 177 k 50,3 kWh 2WD 889 940 Kč 40 040 Kč 849 900 Kč

Excite Synchronní elektromotor 115 kW / 156 k 69,9 kWh 2WD 999 940 Kč 50 040 Kč 949 900 Kč



Technologie

Technické specifikace

Pro MG ZS EV byla vyvinuta ultratenká 
baterie o nízké hmotnosti a kapacitě 50,3 kWh 
nebo 69,9 kWh. MG ZS EV na ní dokáže ujet 
až 440 km (ve městě až 591 km) a na její 
rychlodobití z 10 % na 80 % stačí pouhých 
36 minut. Baterie obstála v přísných testech, 
abychom si byli jisti, že cestování v MG ZS EV 
je maximálně bezpečné.

O pohon MG ZS EV se stará třífázový synchronní 
elektromotor s permanentními magnety rotoru 
a „vlásenkovým“ vinutím cívek statoru v osmi 
vrstvách, které zvyšuje účinnost o 30 % oproti 
konvenčním elektromotorům. V MG ZS EV je 
k dizpozici ve výkonových variantách 156 k nebo 
177 k. Má úctyhodný točivý moment 280 Nm  
a MG ZS EV s ním zrychlí z 0-100 km za pouhých 
8,6 s a dosahuje nejvyšší rychlosti 175 km/h.

MG iSMART Lite je pokrokový komunikační systém, 
který slouží jako audiosystém, který umožňuje zrcadlit 
obsah vašeho mobilního telefonu prosteřdnictvím 
Apple CarPlay® a Android Auto™, ale lze pomocí 
něho také ovládat veškeré důležité funkce vozidla. 
Pomocí speciální mobilní aplikace MG iSMART navíc 
můžete ovládat na dálku některé důležité funkce jako 
zjištění stavu nabití baterie nebo vyhřátí či vychlazení 
kabiny ještě před usednutím do vozidla.

Baterie  
pohonu

Třífázový synchronní 
elektromotor

Komunikační systém 
MG iSMART Lite

Stupeň výbavy Emotion Excite
Pohon Přední náprava (FWD) Přední náprava (FWD)

Motor Synchronní elektromotor 
s permanentním magnetem

Synchronní elektromotor 
s permanentním magnetem

Převodovka 1stupňová s fixním převodem 1stupňová s fixním převodem
Max. výkon [kW (k)] 130 (177) 115 (156)
Max. točivý moment [Nm] 280 280
Max. rychlost [km / h] 175 175
Zrychlení (0-100 km/h) [s] 8,6 8,6
Kapacita baterie [kWh] 50,3 69,9
Kombinovaná spotřeba elektrické energie (WLTP) [kWh / 100 km] 17,3 17,8
Emise CO2, kombinovaný provoz (WLTP) [g] 0 0
Dojezd na plně nabitou baterii, kombinace (WLTP) [km] 320 440
Dojezd na plně nabitou baterii, město (WLTP) [km] 429 591
Doba AC nabíjení (Mode 3, 10-100%, střídavý proud) [hod] 7,5 6,5
Doba DC rychlonabíjení (Mode 4, 10-80% stejnosměrný proud) [min] 36 42
Maximální výkon DC rychlonabíjení (Mode 4) [kW] 80 92
Celková délka [mm] 4 323 4 323
Celková šířka [mm] 1 809 1 809
Celková výška [mm] 1 649 1 649
Objem zavazadlového prostoru (při sklopených zadních sedadlech) [l] 448 (1 166) 448 (1 166)

Barvy

Stříbrná - Cosmic Silver 
(metalická)
15 000 Kč

Bílá - Dover White

•

Černá - Pebble Black 
(metalická)
15 000 Kč

Červená - Diamond Red  
(metalická)
15 000 Kč

Modrá - Como Blue  
(metalická)
15 000 Kč



Základní záruka na vozidlo: 7 let / 150 000 km

Systém elektrického pohonu: 7 let / 150 000 km

Power Pack (baterie pohonu): 7 let / 150 000 km 

Záruka na neprorezavění vozidla: 7 let / bez omezení, včetně ročních kontrol karoserie zdarma

Asistenční služba: 1 rok v ceně nového vozidla, 2. až 15. rok pro zákazníky,  
kteří provádějí pravidelnou údržbu v autorizovaném servise MG

NA MG ZS EV SE VZTAHUJE 
7LETÁ ZÁRUKA.*

Pro zlepšení vašeho zážitku a pocitu bezpečí při jízdě vaším MG. Tento 
soubor služeb jsme připravili proto, abychom vám a vašim spolujezdcům 
v případě jakéhokoliv problému v tuzemsku nebo v zahraničí poskytli 
největší možnou ochranu.

24 hodin denně, 7 dní v týdnu, dostupná v celé Evropě.

MG asistenční služba

Naše služby zákazníkům

Kvalitní autorizovaná servisní síť
Aby váš vůz dlouho dobře fungoval, spoléháme se výhradně na originální 
díly MG a nejmodernější diagnostické a technické vybavení servisu. 
V MG se staráme nejen o váš vůz, ale staráme se i o vás – našeho 
zákazníka. A pro váš vůz to představuje radost z jízdy, spolehlivost, 
bezpečnost a příznivou zůstatkovou hodnotu ojetého vozu.

ASISTENČNÍ SLUŽBA
+420 283 002 724

* Detailní informace naleznete v sekci záručních podmínek na www.mgmotor-czech.cz.


